
/

\

EH“; I15 U0!/'9

ESTADO no CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA %~m\\“‘“

TERMO DE ADILIQICAQAQ
BBQCESSO: PREGAO PRESENCIAL NE PP-022/2017 - DIVERSAS;

OBIETO: AQUISICAO DE COMBUSTIVEIS DIVERSOS, DESTINADOS A MANUTENCAO DIARIA DOS
VEICULOS VINCULADOS E PERTENCENTES AS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS
[SECRETARIAS E AUTARQUIAS] DA PREFEITURA MUNICIPAL DC MORADA NOVA, DE ACORDO COM
AS QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I [TERMO DE REFERENCIA], DO EDITAL.

Sessfio Pliblica de licitagéio para recebimento, abertura, anélise e julgamento das "Propostas
de Pregos" e "Documentaqfio de Habilitag:-'50" no dia 26/12/2017 zis 09h00min, conforme
ata;

CONSIDERANDO QUE, apés a declaragéo do vencedor do certame, a falta de manifestagfio imediata e
motivada do(s) lIcItante(s), manifestagéio esta que deveré ser consignada na ata da sesséo, irnportaré a
decadéncia do direito de recurso prescrito no Art. 4“, inciso XVIII da Lei Federal NQ. 10.520, de 17 de
Julho de 2002.
:=:::=:===:::====:=::=:::::::::ADHID]! I :::=::::.:::.'::=::::::::::::::::

BAZAQ §QCIAL: POSTO MORADA NOVA DERIVADOS DE PETROLEO LTDA, COM SEDE A AV. CEL
TIBLIRCIO, N” 580, GIRILANDIA, MORADA NOVA, CEARA, INSCRITA NO CNP] SOB O
N°.63.297.287/0001-83.

BEPRESENTAN I E LEQAL: AMARILDO DOS SANTOS LEITAO, PORTADOR DO CPF N9. 819.821.9413-91,
RESIDENTE E DOMICILIADO RUA M, CASA 11, PLANALTO DO AEROPORTO, RESIDENCIAL
GRANVILLE, CEP: 62.940-OOO, MORADA NOVA, CEARA.

-_-.=::::::===::::=:::===:===:::==A|2|!H!" ATARIO; ::===:::::::::=:::::=:==:::::

 QWANNER CARLOS RABELO ME, COM SEDE A RUA CIPRIANO MAIA, N° 369, CENTRO,
MORADA NOVA, CEARA, INSCRITA NO CNP] SOB O N°20.630.064/ODO1.~83.

 :MAXWYANO REGIS NOBRE RABELO, PORTADOR DO CPF N9. 776.780.793-
20, RESIDENTE E DOMICILIADO A RUA FRANCISCO RABELO CHAGAS, 36, SAO FRANCISCO, CEP:
62.940-000, MORADA NOVA, CEARA-.

Através do presence termo, fica adjudicado a empresa WANNER CARLOS RABELO ME, com 0 Valor
Global dos Lotes I e III equivalente a um total de R$ 3.519.200,00 a ernpresa POSTO MORADA
NOVA DERIVADOS DE PETROLEO LTDA com 0 Valor Global dos Iotes ll e IV equivalente a um total
de R$ 1.932.160,00, sendo distribuidos por valor de cada lute, 0 objeto constante de processo de
Iicitagéo Pregéo Presencial n9 PP-022/2017 - DIVERSAS.

0015' ‘II/IILHOES QUAIIROCENTOS SI-2'I‘I[~INTA E CINCO Mn. EVALOR TOTAL no LOTEI R$ 2.475.200,00 DUZENTOS REM
VALOR TOTAL no LOTE n 11$ 4o.0ao.oo QUARENTA MIL 12 OITENTA REAIS
VALOR "ronu. no LOTE Ill R$ 1.o44.oon,oo HUM MILI-IAO E QUARENTA E QUATRO MII. REAIS
VALOR TOTAL DO LOW W R$1_892_O8MD EEZISMILHAO OITOCENTOS E NOVENTA E 0051 MIL E OITENTA
----————————-——_--“'---==--—--12-‘-=====._—._‘-':======—-——--————=—----.-.---___..__.,___________._._____

Q.
PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

AV. MANOEL CASTRO, NO. 726 - CENTRQ - MORADA NOVA - CEARA- esp 622140.000
CNPJ o1.1a2.&4n1ouo1-on - ccw os.92o.1?14. E-MAIL: Ilcltacaumn@0utlo0k.|::om.br

e ‘e



\

K  
gag [IE Up],

i\..;§__....."39’
ESTADO DO CEARA .‘§’

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA %'F""*““®

Q3."E.‘
fie Egwé

ué“

VALOR GLOBAL DE R$ 5.4-51..360,00 [ CINCO MILHOES QUATROCENTOS E CINQUNTA E UM MIL
TREZENTOS E SESSENTA REAIS).
__-_-_-_.-_——_—__--—---..-__.......__._._.____.._---.._._———__————-—_....._._._-._.___.._.._--_,,_,__,,________

Assim, nos termos da legislagéo vigente, e, considerando 0 que clispfie os autos do processo
administrative cle licitagéo na modalidade de PREGAO PRESENCIAL N.9 PP-022/2017-
DIVERSAS, vem, através do presente termo, AQIIIQLQAB 0 objeto licitado aos adjudicatérios
supracitados, conforme valores, quantidades e especificagfies técnicas acima citadas, e ainda,
nos moldes das propostas vencedoras como se neste termo transcritas fossem.

MORADA NOVA - CE, 28 de Dezembro de 2017.

VI/U -
IORGE AUGUSTO CARDOSO DO NASCIMENTO

PREGOEIRO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL CASTRO, N0. 126 - C-ENTRD - MORADA NOVA - CEARA- CEP 132940.000

CNPJ O7.7B2.B40I00O1-OD—CGF os.s2n.171 - - - '

\

-4- E MAIL. hcltacaomr|@outIook.c0m.br J


